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INSTRUCTIONS DE MONTAGE
MONTAGEANLEITUNG
INSTRUCTIONS FOR ASSEMBLY
INSTRUCCIONES DE MONTAJE NM_WINSL_073

Poids maximal des panneaux
Maximales Gewicht
Maximum weight
Peso máximo por hoja

66 Kg

Epaisseur des panneaux
Ladendicke
Shutter thickness
Espesor de las hojas  

25 - 40 mm Déplacement motorisé
Antrieb: motorisiert

Motorized move

SYC
OM

M
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 L = (B/3)+ 80
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 H
  (B/3) + 140 Min  B  (B/3) + 350 Min

 H

25-40

P1 P3P2
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18 Nm

P2

0026XA2

11280LXA2

11291

10192
P1 / P3

10190
0026XA2
11280LXA2

Extérieur
Outside

63
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10

1.b

1.c

2.a 2.b

P1 / P2 / P3

120

120  ==1.a

T

10

120

35 Min

11293D

11208

K0002540/
K0002550

Côté moteur
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1 - 2 1 - 2

 (B/3) + 130 32 32

11
0

70 70

2.c

18 Nm

2.d

1 - 2 1 - 2

  = (560 MAX)   = (560 MAX) 650 !!!

 (B / 3) x 5 + 260
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11286XA2-SYN

11286XA2

P1
P2

P3

P2
P1

P3P2 6060

3

4.b

4.a

11286XA2

11286XA2

2.d
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P1 / P3

P2

P3

P2 P360 60

5.a 5.b 5.c

5.d 5.e

W0002540 / W0002550

11267M

6.a

6.b

7.a
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P1

11174

P1
P2 P3

7.b 7.c
7.d

8.a 8.b 8.c

8.d 8.e
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11264L

 R + 170 R

9.a

17

1730

10.a

10.c

10.d

10.e

30
Ø 14

9.b

10.b

Côté moteur
motor side

Contrepercer ø3
Counterdrilling ø3

Vis M3x12
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11.a 11.b

12.a

Vis M4x20

12.b

13.a 13.b

11269

11267M


